
dans   carotte.     Le     mord       lapin       la

forêt.    lapin    dans    Le    est       la

loup      usine.      son      lapin      dans      Le       le emmène

Le loup   des    pour     les lapins.     attraper     vend     pièges

des     lapins      à loups.     pièges      Les    fabriquent   

Découpe et colle les étiquettes-mots dans le bon ordre pour former des phrases.

loup.         Il           un          rencontre 

http://www.logicieleducatif.fr

Prénom : date :

Les phrases d’étincelles– Lecture compréhension

période
3

1

2

3

5

6

4



Découpe et colle les étiquettes-mots dans le bon ordre pour former des phrases.

2

1

3

4

5

http://www.logicieleducatif.fr période
3

6

Lecarotte.dans mord lapin la

lapinforêt. dans Le est

usine.loup dans Le

unIlloup. rencontre

lapin

desLe loup les lapins. attraper vend

à  loups.lapinsdes pièges Les

pour

la

le

pièges

son emmène

fabriquent

Découpe et colle les étiquettes-mots dans le bon ordre pour former des phrases.

2

1

3

4

5

http://www.logicieleducatif.fr période
3

6

Lecarotte.dans mord lapin la

lapinforêt. dans Le est

usine.loup dans Le

unIlloup. rencontre

lapin

desLe loup les lapins. attraper vend

à  loups.lapinsdes pièges Les

pour

la

le

pièges

son emmène

fabriquent



dans   carotte.     Le     mord       lapin       la

forêt.    lapin    dans    Le    est       la

loup      usine.      son      lapin      dans      Le       le emmène

Le loup   des    pour     les lapins.     attraper     vend     pièges

des     lapins      à loups.     pièges      Les    fabriquent   

Découpe et colle les étiquettes-mots dans le bon ordre pour former des phrases.

loup.         Il           un          rencontre 

http://www.logicieleducatif.fr

Les phrases d’étincelles– Lecture compréhension

période
3

1

2

3

5

6

4

Le carotte.dansmordlapin la

lapin forêt.dansLe est

usine.loup dansLe

unIl loup.rencontre

lapin

desLe loup les lapins.attrapervend

à  loups.lapins des piègesLes

pour

la

le

pièges

sonemmène

fabriquent



Ecris les mots dans le bon ordre pour former des phrases.

http://www.logicieleducatif.fr

.

.

.

.

Prénom : date :

Les phrases d’étincelles– Lecture compréhension

période
3

1

2

3

4

lapinforêt. dans le est

usine.loup dans Le

unIlloup. rencontre

lapin

la

le

son

emmène

Lecarotte.dans mord lapin la



Ecris les mots dans le bon ordre pour former des phrases.

http://www.logicieleducatif.fr

.

.

Prénom : date :

Les phrases d’étincelles– Lecture compréhension

période
3

5

6

desLe loup les lapins. attraper vend

à  loups.lapinsdes pièges Les

pour

pièges

fabriquent



Ecris les mots dans le bon ordre pour former des phrases.

http://www.logicieleducatif.fr

.

.

.

.

Les phrases d’étincelles– Lecture compréhension

période
3

1

2

3

4

L²e ²lapin mord ²la ²carotte .

L²e ²lapin ²est dan$ ²la ²forêt .

L²e ²loup ²emmène ²le ²lapin ²dan$ ²son ²usine .

I²l rencontre ²un ²loup .

lapinforêt. dans le est

usine.loup dans Le

unIlloup. rencontre

lapin

la

le

son

emmène

Lecarotte.dans mord lapin la



Ecris les mots dans le bon ordre pour former des phrases.

http://www.logicieleducatif.fr

.

.

Les phrases d’étincelles– Lecture compréhension

période
3

5

6

L²e ²loup vend ²de$ ²piège$ ²pour ²attraper ²le$ ²lapin$. 

L²e$ ²lapin$ ²fabriquent de$ ²piège$ à ²loup$ .

desLe loup les lapins. attraper vend

à  loups.lapinsdes pièges Les

pour

pièges

fabriquent


